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Zielone pasy dla lepszej estetyki – Ozimek inwestuje w utrzymanie zieleni przy
drogach

Na zdjęciu Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek i właściciel firmy PHU Ogrodnik Grzegorz Karaś podpisują umowę.

Utrzymanie zieleni w pasie ruchu drogowego jest kluczowe dla poprawy jakości powietrza,
ograniczenia hałasu, zwiększenia bezpieczeństwa oraz estetyki przestrzeni. Zieleń przy
drogach pełni również funkcję ochronną dla środowiska i poprawia komfort życia
mieszkańców. 

Gmina Ozimek zawarła w maju br. umowy na utrzymanie zieleni w pasach dróg gminnych i
powiatowych w granicach miasta.

Łączna wartość tego zadania wynosi prawie 80 tys. zł.

Ręczne i mechaniczne koszenie poboczy dróg gminnych wykonywać będzie PGKiM Sp. z o.o. w
Antoniowie za 37 020,24 zł, natomiast za utrzymanie zieleni w pasach dróg powiatowych w
granicach miasta odpowiedzialne będzie przedsiębiorstwo PHU Ogrodnik Grzegorz Karaś za kwotę
39 200,00 zł.

- Od 37 lat zajmuję się zdaniami z zakresu ogrodnictwa, uważam, że nasze doświadczenie oraz pasja
do tematu przełoży się na wizerunek miasta Ozimka – mówi Grzegorz Karaś właściciel PHU
Ogrodnik.

- Od 37 lat zajmuję się zdaniami z zakresu ogrodnictwa, uważam, że nasze doświadczenie oraz pasja
do tematu przełoży się na wizerunek miasta Ozimka.  – mówi Grzegorz Karaś właściciel PHU
Ogrodnik.

Wykonano już część prac na drodze wojewódzkiej – na nowym rondzie przy centrum handlowym oraz
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na skrzyżowaniu ulic Wyzwolenia i Kolejowej. W ramach nasadzeń pojawiły się m.in. róże z gatunku
Rosa rugosa „Strandperle Norderney”. To wyjątkowo wytrzymała odmiana róży pomarszczonej,
ceniona za odporność na niekorzystne warunki środowiskowe. Doskonale znosi silne wiatry,
zasolenie gleby oraz suszę, dzięki czemu świetnie sprawdza się wzdłuż dróg. Sól stosowana zimą do
odśnieżania nie szkodzi tej roślinie, co czyni ją szczególnie praktycznym wyborem. Dodatkowo
zachwyca obfitym kwitnieniem i dekoracyjnymi owocami, podnosząc walory estetyczne przestrzeni
publicznej. 

- Utrzymanie zieleni w pasie drogowym znacząco poprawia estetykę otoczenia, tworząc
przyjemniejsze i bardziej przyjazne przestrzenie dla mieszkańców oraz użytkowników dróg – mówi
Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek.
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